

Sprawa 6/20

Kraków, 27.08.2020 r.

Wyjaśnienie nr 10

Dom Pomocy Społecznej w Krakowie ul. Łanowa 41 jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą:

Rozbudowa i przebudowa budynku DPS przy ul. Łanowa 43d

działając na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późniejszymi zmianami)

na pytanie Wykonawcy udziela następujących odpowiedzi:**Pytanie 1.**

pkt. 13 a) SIWZ (dotyczy kierownika budowy) – czy uprawnienia budowlane bez wykluczeń wydane przed 1994 spełniają wymagania przedstawione przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

uprawnienia budowlane, których dotyczy pytanie, są ważne.

Pytanie 2.

pkt. 13 b) SIWZ (dotyczy kierownika robót) – czy podane wartości (2.000.000,00 zł oraz 200.000,00 zł) dotyczą wartości wszystkich robót objętych zadaniem czy wartość tylko robót branżowych na obiekcie?

Odpowiedź:

kwota 200.000,00 zł dotyczy robót branżowych.

Kierownik Działu
Technicznego i Gospodarczego
mgr inż. Bogusław Feldman